¹ Sic MS.

² Sic MS. There is apparently a word omitted after est.

³ Sic MS.

M. Thome Lanerk'	Thomas Swyft' Johannes Roger
• C Tenentes Pasture, que vocatur le Brok' nescio qui sunt.	
+ C Henricus le May est in Kancia.	Johannes le Bele
• M. Roberti de Bretinghurst	Henricus Broun
+ C Hamo Caluel est in Kancia.	
+ C Robertus Islger non est in balliu mea.	
• C Prior beate Marie de Suthwerk' non est in balliu mea.	
+ M. Thome Hugh'	Johannes Swyft Rogerus Arnold
• C Thomas Coleman non est in balliu mea set in burgo de Suthwerk'.	
• C Heredes Stephani Erminer nescio qui sunt.	
• M. Johannis Humbeley	Alanus Kete Willelmus Clippe
+ C Johannes le Whyte non est in balliu mea nec	aliquid habet quod scio.
• M. Thome atte Nappelton'	Johannes Sone Stephanus Ode
+ C Stephanus Alured nescio qui est.	Johannes Aleyn
+ M. Thome atte Nouene	Alanus faber Adam Caue Willelmus Clippe Robertus Swetinge Johannes le Carttere Thomas Springe Willelmus Wymund
• M. Roberti Richard	
• M. heredum et tenencium terrarum	
Johannis de Markyngfield	
+ M. Roberti le Helte	
+ C Willelmus Gilberd nescio qui est.	
+ C Heredes Alani ffabri nescio qui sunt.	
+ M. Heredum et tenencium terrarum	
Ricardi Whiting'	Robertus Gurtham Johannes Wymund Johannes steyl Willelmus Walter
+ M. Roberti ffraunceys	
• C Walterus Molendinarius est in burgo de Suthwerk'.	
• M. Priorisse de Haliwell'	Willelmus le Coupere Johannes le Coupere
+ C Radulfus atte Hacche nescio qui est.	
+ M. Ricardi Ermynier	Thomas Wylot Johannes Hughet Robertus le Heldere Walterus le Carttere
+ M. Willelmi atte Bregg'	
• C Heredes Willelmi Horpedeman nescio qui sunt.	
+ C Willelmus le ffullere nescio qui est.	
+ M. Johannis Estmer	Robertus Estmer Willelmus Estmer
+ M. Ricardi Richer	Johannes Athelard Andreas Athelard
+ M. Roberti in the lane	Robertus Ankyn Rogerus Godefrey
+ C Galfridus atte Lowe nescio qui est.	
+ C Heredes Willelmi Tracy nescio qui sunt.	
+ M. Willelmi Ode	Stephanus Ode Johannes Ode
+ M. Roberti le Hayward	Johannes le Hayward Thomas le Hayward
+ M. Petri le Coupere	Johannes le Coupere Willelmus le Coupere
+ C Heredes Johannis de Northwode nichil habent in balliu mea.	

+ M. Johannis Richer	Willelmus Gibbe
+ M. Thome ate Loke	Robertus Ligtfot ¹
• M. Johannis Sarmoner ²	Thomas le Daye
+ C. Ricardus de Horton nescio qui est. Henricus atte Walle mortuus est.	Johannes le Carpenter
+ C. Alicia Grymild nescio que est.	Thomas le B er ⁴
+ M. Galfridi in the lane.	Willelmus le Mouner
+ M. Henrici le Coupere	Thomas Slayland
• C. Willelmus Gilberd nescio qui est. ⁵	Willelmus Whythed ⁴
• C. Henricus Malemeyns nescio qui est.	Johannes Whytehed ⁴
• C. Richardus Abel nichil habet in balliu mea per quod potest attachiari.	Thomas Gubbing ⁴
• C. Johannes de Maleuill' nescio qui est.	
• M. Isabelle de Douedale	Willelmus A rk ⁶
• M. stephani de Bekwell'	Adam Manla
• C. Vicarius de Camerwell' nichil habet per quod distingi potest.	Robertus E
• C. Abbas de Keynesham nichil habet in balliu mea per quod distingi potest.	Robertus de L
• M. Prioris Christi Cantuarie	Adam Seme
• C. Heredes Alicie la Clerkes sunt in burgo de Suthwerke.	Johannes le
• M. Johannis le Daye	Willelmus
• C. Henricus de monte forti nichil habet in balliu mea per quod distingi potest.	Alanus le porter
• M. Thome ffryg ⁷	Ricardus Normer
• C. Robertus de Clidelowe nescio qui est.	Willelmus Whyser
• C. Thomas le Barber in Suthwerke est.	
• C. Johannes de Weston' nichil habet in balliu mea per quod distingi potest.	
+ C. Thomas de Wandelesworth' nichil habet in balliu mea.	
+ C. Johannes Beseuile nichil habet in balliu mea per quod distingi potest.	Johannes
• M. Elye Ivori	
+ C. Prior hospitalis sancti Johannis de Clerkenwell' nichil habet in balliu mea.	
[On the dorso]	
• Ricardus le Clerk'	
• Thomas Treygos	
+ Johannes de Alton'	
+ Willelmus petit	
+ Johannes Gisors	
+ Abbas de Hyda